La q. 39. ff. 12. ff.

Avanti che vana notato, quanto per uno. le Messe ad un
fig. curato in Anagnini, e da far riflessione, qualun-
che prefato fig. sia per la sopra notata strada senza
altra ricognitione si ritrova obligado d'applicar este
Messe. cioè:

- per la Sacra annotata Num. 4. Messe. 12.
- per la loro lire di Formaj ut plurimio. Messe. 14.
- alla Comunità per l. Salario ut Num. 1. Messe. 16.
- per 15. Messe delegata ut Num. 15. et Num. 17.
- per Messe delegata ut Num. 13. et 19. Messe. 23. 25.
- per li 5. ff. del Protorio ut Num. 14. benchè io
non troui tal obligo ma il fig. curato dice assen-
tal oblio cioè.
- per li 6. habitonij ut Num. 25. Messe. 6. Messe. 6.
- per li fontani grandi ut Num. 24. Messe. 45.
- per li Trigesimali ut Num. 26. Messe. 15.

Le 8. Messe lequale il fig. curato dice che
l'applica de conuenienza, tra le sopra
scritte non voglio notarle perche lui stesso
non confessa. sia obligo di celebrarle.)
per la processione ut Num. 18. Messe. 15.

Sono due Messe che deua applicar per la già notata.
notada. Tra recognitione. 5 ff. 147.
heglano due Messe oltre la già notata, che il fig.
curato puo applicar per la solita cerimonia cioè
per una submissa voce celebrata 12 ff. quale messe
mai puo supplir a celebrare. e uno d'notar che per
ogni una cantata si paga al fig. curato oltre litalite
12 ff. anco 8. ff. e di tale cantate per l'anno saranno